CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN
CONTRATADO: JUAREZ MONTEIRO DE MELO NETO, CNPJ Nº
47.057.362/0001-82
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros
alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Galinhos/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 15.626,36 (quinze mil, seiscentos e vinte e seis
reais e trinta e seis centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/07/2023 à 10/07/2024
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente  despesa  correrão  á  Conta  da  classificação:  “3.3.90.30
 Material de Consumo”.
DATA: 10 de julho de 2023